
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского"» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

ПРИКАЗ 

   «22» августа 2022 г.                       №357-од 
                     

О назначении наставника молодому специалисту 
 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ «Октябрьская СОШ 

им. Н.В. Архангельского», с целью профессионального становления молодого специалиста, 

повышения уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на 2022-2023 учебный год учителя начальных классов Колмогорову Н.А. – 

наставником молодого специалиста, учителя начальных классов Литвиной А.Р. 

2. Педагогу наставнику Колмогоровой Н.А.: 

2.1.разработать план индивидуального наставничества в срок до 26.09.2022; 

2.2.осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом 

наставничества в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Заместителю директора по НМР Елизаровой Л.В.: 

3.1.организовать деятельность педагога наставника и молодого специалиста; 

3.2.осуществлять контроль за деятельности педагога наставника. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»                                                                                                              М.А. Есина 

mailto:oktsosh@mail.ruг

